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Dzisiaj przed Kościołem zbiórka ofiar do puszek na kwiaty do Bożego Grobu.1.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym dzisiaj o godz. 17:15.2.

W poniedziałek o godz. 17:00 Wystawianie Najświętszego Sakramentu i modlitwy3.
w intencji intronizacji NSPJ.

We wtorek obchodzimy Dzień Kobiet. Pamiętajmy o wszystkich ważnych kobietach4.
w naszym życiu w naszej modlitwie.

W środę rano i wieczorem Nowenna do MBNP.5.

Ks. Łukasz zaprasza dzieci przygotowujące się do przyjęcia I Komunii Świętej na spotkanie w6.
Kościele. Spotkanie dla grupy I, przystępujących do Komunii wcześniej – w środę na godz.
16:30, natomiast dla grupy II – w czwartek również na godz. 16:30.

W piątek nabożeństwa Drogi Krzyżowej. O godz. 7:30 dla dorosłych, o 16:30 dla dzieci oraz o7.
17:30 dla młodzieży i dorosłych. Po Mszy św. wieczornej nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.

W przyszłą niedzielę rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne dla dzieci, młodzieży8.
i dorosłych. Poprowadzi je ks. Stanisław Malinowski ze Zgromadzenie Świętej Rodziny
z Otwocka. Szczegółowy program rekolekcji znajdziemy nowym numerze w EJ.

Chcemy w naszej parafii reaktywować dziecięcą scholkę, aby swoim śpiewem ubogacała9.
modlitwę podczas dziecięcych Mszy św. Wszystkie chętne dzieci, ale także dorosłych, którzy
mogliby pomóc muzycznie, zapraszamy na spotkanie do kawiarenki w piątek o godz. 16:30.



Zapraszamy osoby chętne do przygotowania paczek świątecznych z produktami spożywczymi,10.
którymi obdarujemy potrzebujące rodziny naszej parafii. Od przyszłej niedzieli będzie można
składać żywność w skrzyni przygotowanej przy wyjściu
z kościoła. Od niedzieli palmowej młodzież z Towarzystwa Ciemnych Typów wraz
z parafialnym Caritasem będą rozprowadzali przed Kościołem czekoladowe baranki
wielkanocne do koszyków ze święconką oraz palemki na Niedzielę Palmową.

Dziękujemy za wszystkie ofiary, które wpłynęły na potrzebny naszego Kościoła11.
i prosimy o dalsze wsparcie. Kolekta z przyszłej - II niedzieli miesiąca, przeznaczona będzie na
ogrzewanie naszego Kościoła.

Wychodząc z kościoła można nabyć nowy numer GN, EJ i Naszej Arki.12.

Zmarła nasza parafianka, śp. Krystyna Nentwig, l. 95 z ul. Pomorskiej.13.

 


